
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00.097.857/0001-71 
SEOEXT 

.dÍORTARIA INTERNA N° 047/2022 - SEDEST/SAD. 
r 

6S 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de 
Goiás, no uso de suas atribuições: 

1)ISPÔE SOBRE CONCESSÃO DE 
DIÁRIAS PARA SERVJI)ORES' 

RESOLVE: 
Art. 1°- Conceder portaria de 01 (UMA) diária de viagem no dia. 09/08/2022; 

Conforme Decreto 922 de 13 de maio de 2021, no valor de R$ 150,00 reais, (cento e 
cinquenta reais). para a senhora THAIS CHRISTINE BATISTA DA SILVA que exerce a 
função de Chele de Projetos Sociais na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 

Transferência de renda, para custear despesas com alimentação, 

Em deslocamento a cidade de Goiânia - GO onde irá participar do 12° Encontro 

Regional promovido pelo TCM-GO, na data de 09 de agosto de 2022 de 08:00hs as 

19:00bs. Conforme documentação em anexo. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as 

disposições em contrário. 

Art. 3° - Registra-se. publica-se e cumpra-se. 

Santo Antônio do Descoberto - GO. 03 de agosto de 2022 

Alexandre 4 Jesus Assis 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda 

Decreto n° 2682/2022 

Santo Antônio do Descoberto - (() 
Fone: (061) 3626-7640 E-mail: assistcnciasocialsadagmail.com  


